Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT – CEP:78400-000
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMANTE PR
OG
ENI

ES

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de
Diamantino

EDITAL 003/2015-C

Divulga o resultado final da Seleção Pública de

Estagiários e dá outras providências.

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições

legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o RESULTADO FINAL do

processo de seleção pública de estagiários, após análise das impugnações apresentadas na

forma do Item VIII do Edital 003/2015, conforme Anexo Único.

Diamantino/MT, 24 de março de 2016.

JUVIANO LINCOLN

Prefeito Municipal

Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT – CEP:78400-000
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMANTE PR
OG
ENIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de
Diamantino

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Jarede Pinto Garcete ENFERMAGEM 8.17 1.1 SEC. DE SAÚDE E VISA

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Fernanda Coutinho Fernandes DIREITO 8.42 1.2 SEC. DE SAÚDE E VISA

2 Maria Neta Sales de Almeida Morais DIREITO 8.39 1.2 SEC. DE SAÚDE E VISA

3 Emilly Lara Nogueira Bordim DIREITO 8.24 1.2 SEC. DE SAÚDE E VISA

4 Camila Aparecida Souza Silva DIREITO 7.93 1.2 SEC. DE SAÚDE E VISA

5 Natalia Aureliana Ferreira DIREITO 7.35 1.2 SEC. DE SAÚDE E VISA

6 Kelle Cristina Mendes de Moraes DIREITO 6.61 1.2 SEC. DE SAÚDE E VISA

7 Renan Almeida de Freitas DIREITO 6.05 1.2 SEC. DE SAÚDE E VISA

8 Frederico Manoel Fontes Muchão DIREITO 5.38 1.2 SEC. DE SAÚDE E VISA

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Marenice Cristina Pires ADMINISTRAÇAO 8.63 1.3 SEC. DE SAÚDE E VISA

2 Thais de Souza Teixeira ADMINISTRAÇAO 7.81 1.3 SEC. DE SAÚDE E VISA

3 Leticia de Figueredo Pinheiro ADMINISTRAÇAO 7.23 1.3 SEC. DE SAÚDE E VISA

Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT – CEP:78400-000
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMANTE PR
OG
ENIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de
Diamantino

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Pamela Cristina Moraes Prudêncio CIENCIAS CONTABEIS 8.95 2 SEC. DE FINANÇAS

2 Patrícia Carvalho de Camargo CIENCIAS CONTABEIS 8.64 2 SEC. DE FINANÇAS

3 Abiail Ferreira França CIENCIAS CONTABEIS 8.56 2 SEC. DE FINANÇAS

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Andrienni Rodrigues Dias ADMINISTRAÇAO 8.75 3.1 SEC. DE ADMINISTRAÇAO

2 Eliane Cristina da Silva ADMINISTRAÇAO 8.40 3.1 SEC. DE ADMINISTRAÇAO

3 Gisely Aparecida Lente Franco ADMINISTRAÇAO 8.08 3.1 SEC. DE ADMINISTRAÇAO

4 Joelma Dias ADMINISTRAÇAO 7.83 3.1 SEC. DE ADMINISTRAÇAO

5 Daiane Alves Belo ADMINISTRAÇAO 7.24 3.1 SEC. DE ADMINISTRAÇAO

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Juan Matteus de Souza e Silva EDUCAÇAO FISICA 8.45 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

2 Virgirley Gomes da Silva EDUCAÇAO FISICA 8.28 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

3 Maria Cristina Alves de Souza EDUCAÇAO FISICA 8.27 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

4 Tayane Gomes Sandim EDUCAÇAO FISICA 7.72 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

5 Danilo Rodrigo Alves EDUCAÇAO FISICA 7.59 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

6 Laudyceia Mioto Silva EDUCAÇAO FISICA 7.59 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

7 Francielli Almeida da Silva EDUCAÇAO FISICA 7.57 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

8 Wagner Alexandre Q. de Azeredo EDUCAÇAO FISICA 7.44 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

9 Pamela Caroline do Espírito Santo EDUCAÇAO FISICA 6.94 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT – CEP:78400-000
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMANTE PR
OG
ENIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de
Diamantino

10 Eduardo Farias Cavalcante EDUCAÇAO FISICA 6.55 4 SEC. DE ESPORTE E LAZER

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Kelvin de Oliveira Klava DIREITO 9.17 5 SETOR JURIDICO

2 Gabriela Magalhães Rupolo DIREITO 8.49 5 SETOR JURIDICO

3 Melissa Batistoni DIREITO 8.24 5 SETOR JURIDICO

4 Aczibe Matheus Arruda Dias Ferreira DIREITO 7.43 5 SETOR JURIDICO

5 Thais Regina de Mattos Cunha DIREITO 7.25 5 SETOR JURIDICO

6 Karen Fernanda Berto Lemes DIREITO 7.23 5 SETOR JURIDICO

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Suelen Araújo de Lima LETRAS 8.53 6.1 SEC. DE EDUC. E CULTURA

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Leuda Guia de Souza EDUCAÇAO FISICA 7.31 6.4 SEC. DE EDUC. E CULTURA

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO NOTA CODIGO SECRETARIA

1 Maiza Maria Lachman ADMINISTRAÇAO 9.06 8 SEC. DE AGRIC. M.A.

2 Brenda Quenoizoré Nonato ADMINISTRAÇAO 7.84 8 SEC. DE AGRIC. M.A.

Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT – CEP:78400-000
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMANTE PR
OG
ENIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de
Diamantino

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

ESTUDANTE MOTIVOS DA DESCLASSIFICAÇÃO

Lecy Raiane Nascimento da Silva Não indicou código do cargo

Anna Kelly Silva Rosa Não apresentou histórico

Everton Elin da Silva
Não apresentou histórico; Curso não
compatível com o cargo de inscrição

Camila de Souza Almeida Não apresentou histórico

Diogo Muniz de Oliveira Não apresentou histórico

Leticia Gomes de Moura Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Vania Borges de Sousa Abreu Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Fátima Luiza Frasson da Silva Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Katielle Vitória Alves de Araújo Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Luiz Guilherme dos Santos Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Gabriela Maria de Souza Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

João Marcelo Barros Massarolo Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Karina Rosalino da Silva Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Anny Caroline de Souza Montanari Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

José Antônio Martins de Souza Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Sandro Junior Ferreira da Silva Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Maira Aparecida Costa da Silva Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Georgi Trilha Horbach Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Gustavo Gomes de Souza Neves Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Mariana Soares de Abreu Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT – CEP:78400-000
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMANTE PR
OG
ENIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de
Diamantino

Ana Paula Jacob Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Tomaz Conzaga de Oliveira Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Janainy de Souza Paula Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Rayanne Adrielle Mendes de Souza Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Gleverson Azevedo Marques Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Artur Felipe da Cruz Haas Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Suzenayara Ramos Santos Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Emanuela de Almeida Amorim Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Erickson Christian da Silva Assunção Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital

Karoline Prado Rodrigues Descumpriu o Item I, letra “d”, do Edital